
ZARZĄDZANIE NR 84/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej w Uniwersytecie 
Szczecińskim roku akademickim 2012/2013

Działając na podstawie art. 66 ust. 2, art. 177 ust.1,2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j Dz. U. z dnia 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 28 ust. 1, 5 Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 42/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 września 2012 r. w sprawie ustalenia 
„Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego” 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Pomocy 
Materialnej:

1/ w składzie orzekającym rozpatrującym odwołania od decyzji Wydziałowych Komisji ds. 
Pomocy Materialnej w sprawie świadczeń pomocy materialnej dla studentów oraz wnioski w 
sprawie stypendium rektora dla najlepszych studentów w roku akademickim 2012/2013:

1. Przemysław Uss - przewodniczący
2. Ewa Czerwińska - wiceprzewodnicząca
3. Agnieszka Wypchło - wiceprzewodnicząca
4. Piotr Skómicki - członek
5. Jakub Stępień - członek
6. Alina Barkowa - członek
7. Ilona Kwiatkowska - członek
8. Dominik Stępień - członek
9. Karolina Karniej ew - członek
10. Katarzyna Łentek - członek
11. Juliusz Pierwieniecki - członek
12. Karolina Superlak - członek
13. Aleksandra Tomaszewicz - członek 

2/ w składzie orzekającym rozpatrującym wnioski o ponowne rozpatrzenie sprawy odnośnie 
stypendium rektora dla najlepszych studentów w roku akademickim 2012/2013:

1. Julia Jerka - przewodniczący
2. Przemysław Król - wiceprzewodniczący
3. Krystian Duczek - wiceprzewodniczący
4. Klaudia Krupa - członek
5. Agnieszka Witczak - członek
6. Karolina Matyjaszczyk - członek
7. Dariusz Wojewoda - członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 28 września 2012 roku.


